
р.б. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 ментор 2 21
117 Цветанка Петкова I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 130
108 Цветанка Бикова I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 130
84 Христијан Ристевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 130
97 Христијан Попоски Iб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Здравеска Александра Атан 130
7 Христијан Јанковски I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Наташа Калајџиеска 130
12 Христијан Галевски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 130
5 Христијан Велинов I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лидија Балџиева 130

113 Христијан Бошев I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 130
12 Филип Пауновски I ‐ 2 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Драгица Јефтосака 130
42 Филип Васев I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
114 Филип Атанасовски Iб ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Младеновска 130
13 Филип Алексов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
135 Тифани Михајловска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева 130
133 Тијана Здравковска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева 130
24 Теон Димановски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 130
36 Теодора Ташуровска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 130
89 Теодора Никовска Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 130
83 Тео Трампевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 130
109 Стефан Трајковски Ia ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Василевска 130
11 Стефан Стрезовски I ‐ 2 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Драгица Јефтоска 130
224 Софија Салтировска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љупка Милковска 130
161 Софија Петковска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 130
17 Софија Наџинска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 130
15 Софија Јованоска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 130
91 Софија Аврамовска Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 130
18 Сара Стоиловска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 130
81 Сара Наумова I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 130
35 Сара Митевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
97 Сара Милевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска  130
46 Сара Димитровска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
3 Сара Данова I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 130
6 Ристо Ристовски I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лидија Балџиева 130
6 Ребека Јовановска I ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 130



99 Радица Јосифова I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 130
79 Петровска Јована I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 130
90 Петар Стошиќ I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 130
53 Петар Стефановски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
28 Петар Спасески I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  130
93 Петар Миовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 130
111 Петар Велков I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 130
7 Петар Брезовски I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лидија Балџиева 130
11 Павел Велковски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 130
2 Орце Кузмановски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 130
139 Огнен Ристов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева 130
116 Николина Ќимова I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 130
24 Николија Цонева I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
21 Никола Симовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
120 Никола Рамов I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Ирина Коцева 130
3 Никола Костоски I ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 130
37 Никола Димитровски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
94 Никола Грамосли I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 130
25 Никола Бочваров I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  130
8 Наталија Ананиевска I ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 130
95 Митко Илиев I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 130
52 Милена Мирчевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
72 Мила Трајчевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Mирјана Кимева 130
112 Мила Стојановска I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 130
5 Мила Љушиќ I ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Тоде Стоимановски Габриела  130
1 Мила Дамјановска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 130
131 Мила Арсовска  I ООУ „Васил Главинов“ Велес Светлана  Димова   130
145 Месут Фазлиоски I ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Елица Теохарова 130
152 Мелиса Ајдароска I ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Соња Талеска 130
100 Меланија Иванова I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 130
16 Матео Спасовски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 130
107 Матеа Стефановска Ia ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Василевска 130
9 Матеа Пауновска I ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 130
87 Матеа Овезовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 130



2 Мартина Трајковска I ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Тоде Стоимановски Габриела  130
108 Мартина Ристевска I ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 130
73 Мартина Мангаловска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Mирјана Кимева 130
36 Мартина Горгиевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
114 Мартин Стојаноски I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 130
19 Мартин Николовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
15 Мартин Гоцевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
102 Марко Маневски Ia ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Василевска 130
31 Марко Калески I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  130
113 Марко Здравковски Iб ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Младеновска 130
27 Марко Ефремов I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 130
89 Марко Бајрамов I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 130
4 Марин Котларов I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 130
88 Марија Стојчевска Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 130
32 Марија Николовска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
6 Марија Илиевска I ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Тоде Стоимановски Габриела  130
28 Марија Ѓоргиевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
43 Марија Велкова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
98 Максим Унковски Iб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Здравеска Александра Атан 130
125 Максим Тодоровски Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 130
22 Максим Такев I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
69 Максим Петровски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 130

130 Максим Костадиновски Iг ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Саздовска 130
28 Максим Јаневски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 130
102 Максим Арсовски I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 130
51 Магдалена Мирчевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
136 Магдалена Димитрова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева 130
22 Луна Мушкарска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 130
20 Лука Постоловски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
35 Лилија Чемерски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 130
106 Леонтин Спасиќ Ia ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Василевска 130
107 Леонора Миладиновска I ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 130
78 Леонид Коруноски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 130
8 Леон Трпковски I ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Тоде Стоимановски Габриела  130



54 Лео Стојменовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
26 Лејла Мемедова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
75 Лаковски Бојан  I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 130
108 Кристина Трајковска Ia ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Василевска 130
163 Константин Богдановиќ I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 130
5 Кирил Филиповски I ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 130
150 Ќанија Амедоски I ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Соња Талеска 130
133 Калина Јакимовска Iг ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Саздовска 130
70 Калин Проја Димовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Mирјана Кимева 130
18 Јорданчо Јовановски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
99 Јована Тодоровска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска  130
168 Јована Терзиоска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 130
101 Јована Ставрова I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 130
33 Јована Петковска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 130
45 Јована Димитровска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
93 Јована Гинева I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 130
96 Јована Атанасоска I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 130
97 Јован Стојков I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 130
3 Јоан Ѓорѓиевски I ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Тоде Стоимановски Габриела  130
144 Јасна Тасевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска Бакиевска 130
85 Јана Талевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 130
34 Јана Ристевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
25 Јана Митрева I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
112 Јана Ивановска Iб ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Младеновска 130
105 Јана Бауловска I ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 130
176 Илина Пецов I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 130
48 Илина Илиева 1 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ДУШАНКА ЈОШЕВА 130
140 Ивана Наковска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева 130
3 Ивана Арсова I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Марија Иванова Зафирова 130
23 Иван Трајковски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
100 Иван Стојановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска  130
131 Иван Веселиновски Iг ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Саздовска 130
1 Ива Стоимановски I ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Тоде Стоимановски Габриела  130
25 Ива Димишковска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 130



47 Зекири Ибраимов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
13 Ерик Крстев I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 130
149 Енис Ибески I ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Соња Талеска 130
151 Ељмина Алиоска I ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Соња Талеска 130
143 Елхам Беќири I ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Елица Теохарова 130
41 Ели Атанасова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
16 Елеонора Ѓорѓиевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
56 Елена Стојановска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Цветанка Попова 130
148 Елдин Синани I ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Соња Талеска 130
55 Евгенија Цековска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
103 Евгенија Ризова I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 130
119 Евгенија Илиева I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Ирина Коцева 130
5 Ева Мишкоска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 130
71 Ева  Станковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Mирјана Кимева 130
105 Душица Тасева I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 130
110 Драгана Николова I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 130
94 Димитар Трајковски I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 130
107 Димитар Стојанов I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 130
137 Димитар Љутков I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева 130
95 Димитар Дуковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска  130
31 Димитар Дисевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
86 Димитар Бошевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 130
91 Диме Димов I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 130
76 Диманоска Наталија I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 130
4 Деспина Ѓорчевска I ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 130
27 Деспина Ѓорѓиева I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
104 Дениција Новкова I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 130
14 Деница Буљанова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
74 Деана Трајковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Mирјана Кимева 130
117 Деана Петровска Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 130
144 Дасим Синаноски I ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Елица Теохарова 130
109 Дарко Трендафилов I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 130
82 Дарко Струмениковски‐        I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 130
80 Дарјан Станковски Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 130



7 Дарјан Симоновски I ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Тоде Стоимановски Габриела  130
88 Дарио Владимировски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 130
48 Даријан Илев I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
26 Даријан Драгански I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 130
115 Дариа Алексова I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 130
134 Даниел Крстески I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева 130
29 Дамјан Тарбук I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
34 Дамјан Несторовски I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  130
103 Дамјан Мицевски Ia ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Василевска 130
7 Дамјан Михајлоски I ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 130
106 Дамјан Крстевски I ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 130
38 Дајана Шиндева I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
110 Давид Стојановски Iб ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Младеновска 130
33 Давид Стоименовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
21 Давид Младеновски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 130
100 Давид Бостанџиевски Ia ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Василевска 130
10 Горјан Автовски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 130
78 Ѓоргиевски Стефан I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 130
98 Ѓорѓи Костадинов I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 130
49 Габриела Милчевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
30 Викторија Крстевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
17 Викторија Зафировска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Горгиевска 130
62 Викторија Василоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 130
77 Василевски Теодор I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 130
80 Бошевска Христинна  I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 130
50 Бојана Мирчевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
106 Бојана Божиноска I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 130
118 Благица Сакалиева I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 130
92 Бисера Димитровска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 130
101 Бисера Велковска Ia ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Василевска 130
69 Бисера Буревска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Mирјана Кимева 130
10 Асенета Зекироска I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Анета Таневски 130

115 Антонио Насевски Iб ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Младеновска 130
35 Аника Андреевска I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  130



91 Андреј Шереметковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 130
92 Андреј Исаков I ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 130
40 Андреј Горгиевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
44 Андреј Горгиевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
96 Ангелина Милевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска  130
39 Ангела Стојмирска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 130
42 Ангела Боев 1 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ДУШАНКА ЈОШЕВА 130
111 Анѓа Нацевска Iб ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Младеновска 130
166 Анастасија Арсовска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 130
98 Ана Пупуноска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска  130
90 Ана Марија Јанкуловска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 130
30 Ана Кироски I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  130
153 Амдија Исламоски I ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Соња Талеска 130
146 Алмета Ибеска I ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Елица Теохарова 130
10 Александар Ѓорѓевски I ‐ 1 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 130
7 Mertan Selimi  I ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта Кичево Sajme Zenku 130
5 Melina Rahmani  I ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта Кичево Sajme Zenku 130
4 Lahine Rahmani  I ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта Кичево Sajme Zenku 130
2 Isa Asani  I ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта Кичево Sajme Zenku 130
22 Hana Islami 1 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Murati 130
24 Fatiha Elezi 1 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Murati 130
26 Anila Shabani 1 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Zineta Abdullai 130
3 Amine Bajrami  I ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта Кичево Sajme Zenku 130
6 Ajdin Rahmani  I ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта Кичево Sajme Zenku 130
8  Shpendi Useini  I ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта Кичево Sajme Zenku 130
10  Lutfije Xheladini  I ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта Кичево Sajme Zenku 130
9  Femija Veseli  I ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта Кичево Sajme Zenku 130
9 Теона Стефановска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 120
7 Стефан Ѓорѓиевски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 120
6 Миа Мимидиновска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 120
14 Марко Крстевски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 120
8 Леона Петревска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 120
19 Калин Мишовски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 120
32 Јана Митевска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 120



30 Јаков Костовски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 120
29 Билјана Јовановска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 120
34 Ања Савеска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 120
20 Ана Малишиќ I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова Бендовска 120
51 Цвете Миланоска I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 118
48 Христијан Ристески I2 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Маркоска Добрица 118

141 Христијан Анастасиевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска Бакиевска 118
5 Хана Џорлева    I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 118
18 Филип Стојчевски I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 118
157 Филип Котаранин 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
189 Тричковиќ Вељко 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 118
173 Тодор Христоски 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
38 Тина Јоовановска I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје 118
1 Теона Николовска I ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Личкова 118
170 Теона Камберовска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 118
153 Теодора Тупарова I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 118
150 Тамара Петрушева I б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Даниела Пижевска 118
4 Тамара Гоцевска I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 118

159 Столе Тупаров I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Тасева Митева 118
29 Стефанија Савеска I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  118
161 Стефанија Зимбакова I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Тасева Митева 118
142 Стефанија Бејковска I ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска Бакиевска 118
1 Стефан Трајановски I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 118
27 Стефан Митевски I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
29 Стефан Мирчески 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 118
186 Срна Трпкова 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
12 Софија Петровска I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ирена Поповска 118
21 Софија Ѓоргон 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 118
149 Софија Бсковска I а ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Хилда Јаневска 118
146 Софија Арабаџиева I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 118
8 Софи Ивановска I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 118
65 Скендер Мемедовски I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп Стефанија 118
138 Симона Павлов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева 118
70 Симона Низамовска I ОУ „Мите Богоевски“ ‐ Јанковец Ресен Ленче Каранфиловска 118



147 Симона Волкановска I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 118
189 Симон Георгиевски 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
80 Сара Станкова 1 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Ристенка Камчева 118
36 Сара Спировска I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  118
251 Сара Каревска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила 118
5 Сара Димитровска I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 118
11 Сара Димитровска I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ирена Поповска 118
12 Рона Илјази I ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште Тетово Мирсаде Емини 118
14 Рион Исени I ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште Тетово Мирсаде Емини 118
120 Петар Тасев I ООУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 118
144 Петар Танчев I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 118
93 Петар Стојановски I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Марија Депиновска 118
44 Петар Давчев 1 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ДУШАНКА ЈОШЕВА 118
3 Панче Бансколиев 1 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица М.Василевска 118
16 Пајтим Алити I ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште Тетово Арифе Ислами 118
23 Павел Чавкоски Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 118
2 Павел Минчов Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гаџоска 118
23 Павел Вељаноски I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 118
14 Огнен Димчевски I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска 118
117 Николија Костовска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 118
167 Никола Терзиоски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 118
3 Никола Савев I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лидија Балџиева 118
153 Никола Димоски I б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Даниела Пижевска 118
194 Ника Михаиловска 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
104 Нена Николовска Ia ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Василевска 118
198 Неда Бошковска 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
141 Наковски Матеј  I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 118
142 Наковска Матеа I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 118
122 Назлие Јашарова I ООУ „Благој Кирков“ Велес Христина Алчева 118
43 Надица Иванова 1 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ДУШАНКА ЈОШЕВА 118
157 Михаил Пантовски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 118
53 Михаил Колевски I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 118

164 Михаела Ристовска 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
38 Мина Милошевска I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 118



15 Мимоза Адеми I ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште Тетово Арифе Ислами 118
169 Милена Ѓениќ I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 118
180 Миа Петковиќ I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 118
182 Мерсуда Демировска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 118
119 Меланија Георгиевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 118
104 Мелани Голчевска Iб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Здравеска Александра Атан 118
95 Матја Василевска Iб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Здравеска Александра Атан 118
4 Матео Ристов I ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Тоде Стоимановски Габриела  118
29 Матеја Николова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
155 Матеј Трајковски I б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Даниела Пижевска 118
181 Матеј Русамановски 1б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Валентина Петровска Марија Анѓелевс 118
15 Матеј Малиноски I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Николина Шубеска 118

160 Матеј Крстевски 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
9 Матеј Кермичиев Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 118
148 Матеј Димитров I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 118
15 Матеј Витановски I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ирена Поповска 118
8 Матеј Атанасовски Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гаџоска 118
154 Матеа Чолкова I б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Даниела Пижевска 118
120 Матеа Каравилоска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 118
103 Матеа Ѓореска 1 ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков Македонски БроМаја Б.Тренкоска 118
184 Мартина Анчева 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
135 Мартин Стојанов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 118
182 Марко Славенски 1б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Валентина Петровска Марија Анѓелевс 118
105 Марко Павловски Ia ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Тања Василевска 118
17 Марко Доневски Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 118
28 Марко Велковски Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Јагода Ололовска 118
154 Марко Апостолов I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Тасева Митева 118
161 Марко Анастасовски 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
16 Марјана Јовановска I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ирена Поповска 118
188 Марио Ѓурчилов 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
5 Марин Глигоров I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Марија Иванова Зафирова 118
171 Марија Салат 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
93 Марија Иванова Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 118
191 Максим Чучков 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118



166 Максим Стоиловски 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
22 Максим Стефановски I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 118
187 Максим Митевски 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
159 Максим Манчев 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
22 Максим Ампов Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 118
26 Лука Младеновски I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
196 Лука Маневски 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
7 Лина Тодорова Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гаџоска 118
86 Лина Темелковска Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 118
110 Лина Свеќанска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 118
169 Леона Пеповска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 118
90 Леон Дончев Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 118
176 Лео Митрески 1б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Валентина Петровска Марија Анѓелевс 118
24 Лела Новоселска I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 118
162 Лана Дескоска 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
167 Ктистина Адамс 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
9 Ксенија Самохина  I ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Тоде Стоимановски Габриела  118
100 Кристина Георгина Тепшиќ 1 ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков Македонски БроМаја Б.Тренкоска 118
111 Константин Шемовски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 118
69 Константин Танковски I ОУ „Мите Богоевски“ ‐ Јанковец Ресен Ленче Каранфиловска 118
190 Константин Музелов 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
164 Киара Гулевска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 118
25 Катја Дисковска Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Јагода Ололовска 118
47 Камелија Иваноска I2 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Маркоска Добрица 118
24 Калина Јоциќ I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  118
76 Калина Блажевска 1 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Анита Јовановска Јане Сашка Миланова 118
10 Калин Кечовски I ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Тоде Стоимановски Габриела  118
23 Јосиф Манов I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 118
31 Јована Тодорова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
146 Јована Јакимовска I а ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Хилда Јаневска 118
75 Јована Илиевска 1 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Анита Јовановска Јане Сашка Миланова 118
25 Јована Димитрова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
10 Јована Буџакоска I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Наташа Калајџиеска 118
31 Јован Трајко Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Јагода Ололовска 118



41 Јован Ристов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
133 Јован Иванов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 118
156 Јоана Ивановска 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118

Јана Чадиновска 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје 118
185 Јана Трајковска 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
23 Јана Силјановска I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  118
169 Јана Марина 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
165 Јана Ќулавковска 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
55 Јана Иваноска I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 118

172 Јана Ѓошевска 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
39 Јана Ѓоргева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
151 Јана Балшиќевска I б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Даниела Пижевска 118
33 Јаков Петровски I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  118
3 Јаков Атанасовски Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гаџоска 118
8 Исидора Боризоска I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Верица Думбалоска 118

13 Ирина Спасевски I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ирена Поповска 118
148 Илхан Јаховиќ I а ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Хилда Јаневска 118
193 Илина Филиповска 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
160 Илија Стојчевски I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Тасева Митева 118
181 Илиевска Јована 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 118
195 Ивана Фриковска 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
180 Ивана Велевска 1б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Валентина Петровска Марија Анѓелевс 118
40 Иван Коцев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
196 Ива Николоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 118
11 Ерен Кадриу I ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште Тетово Мирсаде Емини 118
171 Елена Јанкуловска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 118
17 Еда Абази I ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште Тетово Арифе Ислами 118
28 Евгенија Николенко I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
90 Ева Радинска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска 118

152 Ева Пешевска I б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Даниела Пижевска 118
181 Ева Марија Клеменчич I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 118
2 Ева Калаџиска I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 118
158 Ева Бурник 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
174 Душко Рафајловски 1б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Валентина Петровска Марија Анѓелевс 118



30 Душица Страхилова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
60 Драган Ангелов I  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Биљана Лукешевиќ 118
117 Дорија Ќирчиева I ООУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 118
183 Дина Спировска 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
10 Димитар Атанасовски I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ирена Поповска 118
16 Денис Сејдиноски I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Николина Шубеска 118

175 Дарио Рафајловски 1б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Валентина Петровска Марија Анѓелевс 118
7 Дарио Ивановски I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 118
147 Дарија Пуновска Стојановска I а ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Хилда Јаневска 118
178 Дарија Ѓоргиев 1б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Валентина Петровска Марија Анѓелевс 118
165 Дарија Аврамовска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 118
11 Дамјан Панев I ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Тоде Стоимановски Габриела  118
179 Давид Тодоровски 1б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Валентина Петровска Марија Анѓелевс 118
1 Давид Саздовски I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Марија Иванова Зафирова 118
13 Давид Димитровски Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 118
162 Горјан Миновски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 118
102 Ѓорѓи Премчески 1 ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков Македонски БроМаја Б.Тренкоска 118
157 Ѓорѓи Милев I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Тасева Митева 118
147 Горазд Нечев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 118
145 Глигор Јанев I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 118
175 Галена Ристова I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 118
197 Гала Новотни 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
25 Гаврик Итиќ 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 118
144 Габриел Андреев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 118
116 Владко Тодоровски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 118
192 Владимир Ефтимов 1в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Габриела Апостоиска Ивана Петрова 118
4 Викторија Младеновска I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Марија Иванова Зафирова 118
68 Викторија Лазароска I ОУ „Мите Богоевски“ ‐ Јанковец Ресен Ленче Каранфиловска 118
18 Виктор Ниќифоровиќ Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 118
178 Видан Јакумовски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 118
168 Ведрана Аврамова 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
146 Валентин Златанов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 118
27 Бојана Милевска 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 118
163 Бојан Сандевски 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118



56 Благоја Игнатоски I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 118
145 Благој Димески I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 118
13 Беќир Рустеми I ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште Тетово Мирсаде Емини 118
155 Антонио Тодоров I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Тасева Митева 118
170 Антонио Додев 1а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Сузана Стојановска Тања Поповска ‐ 118
17 Андреј Ивчески I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Николина Шубеска 118
74 Андреј Донев 1 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Анита Јовановска Јане Сашка Миланова 118
121 Андреј Апостолов I ООУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 118
26 Андреј  Николовски I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  118
27 Андреа Богоески I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  118
16 Ангелина Серафимовска Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 118
119 Ангела Најдовска I ООУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 118
21 Ангела Костадиновска Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 118
100 Ангела Антова Iб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Здравеска Александра Атан 118
112 Ангел Секирски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 118
3 Анастасија Цветковска I ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Личкова 118
77 Анастасија Ѓорѓиевска 1 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Анита Јовановска Јане Сашка Миланова 118
10 Ана Марија Чапараткова Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 118
101 Ана Марија Тримческа 1 ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков Македонски БроМаја Б.Тренкоска 118
118 Ана Јанева I ООУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 118
200 Александар Петрески  I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 118
160 Александар Масевски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 118
37 Александар Димков 1 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ТАЊА  АТАНАСОВА 118
6 Александар Гоцевски I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 118
3 Александар Велиновски I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 118
177 Алек Николовски 1б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Валентина Петровска Марија Анѓелевс 118
140 Адам Стевановски I ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска Бакиевска 118
1 Seid Memedi I‐2 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Fatime Abdiu 118
18 Rina Ramadani 1 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 118
27 Kanita Iso 1 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Zineta Abdullai 118
25 Juled Fetahi 1 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Murati 118
23 Eranda Sulejmani 1 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Murati 118
21 Dina Saliu 1 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 118
28 Aser Fidani 1 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Zineta Abdullai 118



149  Тамара Дончова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 118
9  Никола Ангелов I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ирена Поповска 118
31 Каја Мартиноска I OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 110
172 Максим Маркудов I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 108
174 Јан Емин I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 108
60 Давид Вељаноски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 108
13 Христина Фимкова 1 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Валентина Миткова 106
64 Христина Лембовска I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Снежана Милошевска 106
57 Христијан Петковски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Снежана Милошевска 106
82 Филип Цветковиќ 1 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Ристенка Камчева 106
92 Филип Трпковски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 106
86 Филип Начов 1 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Кети Сталеска 106
62 Тихомир Деловски I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 106
82 Тијана Стоиловска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
86 Теофил Игнатов I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
214 Теона Раденкова I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 106
22 Теодора Колева I ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Весна Х.Мустафова 106
11 Теодор Чкрипески I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Љубица Димова 106
20 Теодор Мургоски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Гордана Ристеска Тунеска 106
18 Тео Гацов 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 106
76 Тео Василевски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
133 Тамара Мишеска I ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Катерина Алваџиоска 106
158 Стојчев Сашко I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Тасева Митева 106
23 Стојанче Стојановски I ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Весна Х.Мустафова 106
83 Стефанија Сирачевска Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 106
75 Стефани Анчевска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
76 Стефан Шиљковски I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 106
63 Стефан Чкоров I  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Биљана Лукешевиќ 106
59 Стефан Блажевски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 106
78 Стела Миланова Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 106
2 Снежана Глигорова 1 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица М.Василевска 106
25 Снежана Анѓелкоска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 106
17 Славица Толова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Љубица Димова 106
58 Славен Блажевски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 106



81 Славе Стојчев 1 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Ристенка Камчева 106
19 Симон Белогаски I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 106
70 Сара Николова I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 106
41 Сара Михајловска I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 106
9 Сандра Петрова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Љубица Димова 106

152 Саве Пецева I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 106
83 Руби Костовска 1 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Кети Сталеска 106
43 Радица Минкова I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 106
93 Предраг Митевски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 106
185 Петковски Богдан 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 106
3 Петар Богев I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Тодорка Каровска 106
38 Пере Петров 1 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ТАЊА  АТАНАСОВА 106
59 Памела Веловска I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Снежана Милошевска 106
114 Павел Саботковски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 106
201 Нино Младеновски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Арсовска 106
90 Нина Пешевска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 106
7 Нина Јорданова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Тодорка Каровска 106
21 Нина Грбиќ I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 106
82 Никола Сулев Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 106
15 Никола Ивановски I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска 106
96 Никола Ефремов I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 106
17 Нела Атанасовска I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ирена Поповска 106
56 Наум Јанкуловски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 106
85 Михаил Трајков Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 106
21 Михаил Трајановски I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 106
84 Михаил Тодоровски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
126 Михаил Патчев I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 106

2 Михаил Нешкоски I ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Злата Стефаноска 106
134 Михаил Даскалоски I ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Катерина Алваџиоска 106
48 Михаил Вељановски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 106
12 Михаил Буровски Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 106
88 Михаела Тримческа 1 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Кети Сталеска 106
36 Михаела Трајковска I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 106
45 Михаела Тасевска I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 106



30 Михаела Спиревска 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 106
97 Михаела Младеновска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 106
79 Михаела Кузмановска I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Митровска 106
91 Михаела Јумерова I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 106
81 Мила Петровска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
98 Миа Стојановска I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Марија Депиновска 106
143 Мерт Рустемов I ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска Бакиевска 106
66 Меланија Станковиќ I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп Стефанија 106
78 Меланија Милошева I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
8 Мелани Костадинова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Тодорка Каровска 106
121 Матеја Тамбура I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 106
54 Матеј Френков I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 106
85 Матеј Ивановски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
92 Матеа Талевска Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 106
8 Матеа Павлова I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 106
84 Матеа Лазовска 1 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Кети Сталеска 106
39 Мартина Костоска 1 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ТАЊА  АТАНАСОВА 106
80 Мартина Китанивска I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Митровска 106
9 Мартина Иванова 1 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Валентина Миткова 106
25 Мартина Ангеловска I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 106
62 Мартин Тане I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Снежана Милошевска 106
16 Мартин Плевнароски I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Наташа Калајџиеска 106
118 Мартин Котевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 106
63 Мартин Ивановски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Снежана Милошевска 106
32 Марко Треновски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 106
2 Марко Костадиновски I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лидија Балџиева 106
26 Марко јовановски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 106
175 Марко Јанков Талевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 106
73 Марио Стојковски I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 106
54 Марија Талеска I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 106
17 Марија Богојоска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Гордана Ристеска Тунеска 106
60 Марија Ангелова I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Снежана Милошевска 106
2 Маргита Гурева I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Тодорка Каровска 106
89 Максим Андревски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска 106



190 Мајриковска Матеа I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 106
1 Љубица Крстева 1 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица М.Василевска 106
43 Луна Гирова I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 106
94 Лука Тасковски Iб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Здравеска Александра Атан 106
12 Лука Самарџиев 1 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Валентина Миткова 106
46 Лука Макрески I2 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Маркоска Добрица 106
94 Лука Арсов I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 106
81 Лука Ангелкоски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Кети Сталеска 106
21 Леона Петрова I ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Весна Х.Мустафова 106
69 Леон Ангеловски I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Ирина Серафимовска 106
4 Лазар Коцев I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Тодорка Каровска 106
55 Лазар Динев I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 106
5 Кристина Ѓорѓиевска I ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Личкова 106
10 Косара Богоевска I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лидија Балџиева 106
10 Клара Митева 1 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Валентина Миткова 106
80 Кирил Михајловски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
13 Кети Ризова 1 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Кирил Изов 106
82 Калин Аврамоски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Кети Сталеска 106
3 Јована Сидороска I ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Злата Стефаноска 106

89 Јован Крстевски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 106
83 Јана Тодоровска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
66 Јана Николовска I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Мери Јанковска 106
9 Јана Неделковска I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лидија Балџиева 106
122 Јана Јефтимовска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 106
66 Јаков Крстев I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 106
31 Илија Петрески I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 106
10 Ивона Тоневска I ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Габриела Бурјаковска 106
35 Ивона Споа I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 106
65 Ивана Николовска I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Мери Јанковска 106
19 Ива Николова I ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Весна Х.Мустафова 106
1 Живе Ѓорески I ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Злата Стефаноска 106

59 Ефе Ибраим I  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Биљана Лукешевиќ 106
193 Ена Тодороска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 106
6 Елена Живковска I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Тодорка Каровска 106



14 Еда Дрвиши I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 106
20 Евгениј Дучевски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 106
32 Ева Пановска I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 106
20 Ева Даневска I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 106
10 Дринеса Рушити I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 106
5 Дрен Зимери I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 106
62 Дин Рожајац I  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Биљана Лукешевиќ 106
172 Димитра Петровска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 106
13 Димитар Петрески I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Делфина Тутеска 106
5 Димитар Наумов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Тодорка Каровска 106
61 Димитар Лембовски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Снежана  106
60 Димитар Аврамовски I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 106
87 Деспина Досева I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
98 Даријан Даниловски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 106
79 Дариан Остојчиќ I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 106
21 Дамјан Тембелески I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Гордана Ристеска Тунеска 106
32 Дамјан Стојанов I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска Весна  106
84 Дамјан Насковски I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Светлана Петровска 106
213 Дамјан Арсовски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љупка Милковска 106
67 Григориј Ѓурчиноски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 106
61 Ѓорѓијан Сарагинов I  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Биљана Лукешевиќ 106
14 Глигорија Багевска I ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ирена Поповска 106
18 Ѓеорги Соколов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Љубица Димова 106
94 Викторија Ѓоргова I ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Весна Х.Мустафова 106
67 Виктор Ѓоргиевски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Мери Јанковска 106
34 Веда Спасовиќ I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 106
2 Васко Крстев I ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 106
85 Вангелија Малинковска 1 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Кети Сталеска 106
20 Бојана Темова I ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Весна Х.Мустафова 106
22 Бојана Дебарлиева I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 106
88 Бојан Арсовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 106
22

Благоја Костевски
1

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ 
Русиново

Берово Верка Костевска
106

9 Бајрам Асаноски I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Анета Таневски 106



1 Арон Арифи I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 106
77 Ања Ефремовска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
14 Андрејиќ Анчевски Виктор 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 106
87 Андреј Станковски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Кети Сталеска 106
128 Андреј Мирчевски  I ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Алинци Тополчани Валентина Костоска 106
79 Андреј Миневски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 106
4 Андреј Китанов I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лидија Балџиева 106
40 Андреј Јанев 1 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ТАЊА  АТАНАСОВА 106
68 Андреј Арсовски I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Ирина Серафимовска 106
95 Андреј Ангеловски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 106
149 Андреа Нанова I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 106
188 Андреа Андрееска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 106
28 Анѓела Колевска I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 106
140 Ангела Јанческа I ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Лидија Тренкоска 106
171 Ангела Арсова I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 106
226 Ангела  Станоевска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 106
50 Анатасија Крнче I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 106
2 Анастасија Тодоровска I ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Личкова 106
70 Анастасија Димковска I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Ирина Серафимовска 106
58 Анастасија Гроздан I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Снежана Милошевска 106
24 Анастасија Баснарков I ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Весна Х.Мустафова 106
11 Анастасија Балоска I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Наташа Калајџиеска 106
224 Анамарија Нешкоска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 106
1 Ана Ризова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Тодорка Каровска 106
99 Ана Милевска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 106
81 Ана Јаневска Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 106
77 Али Вардар 1 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Ристенка Камчева 106
174 Алекс Прчков I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 106
179 Ајлин Алији I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 106
7 Агон Шабани I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 106
6 Авди Јакупи I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 106
20 Aldin Emro 1 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 106
202  Олег Колевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 106
50 Харис Цамовиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Јасмина Мишева Пандорка Босил 96



20 Стефан Радевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 96
177 Мирослав Тодоровиќ I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 96
68 Ема Мицковска I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 96
49 Едина Цамовиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Јасмина Мишева Пандорка Босил 96
92 Виктор Трајковски I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Светлана Петровска 96
62 Ана Денковска I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 96
58 Алмин Бајровиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Јасмина Мишева Пандорка Босил 96
191 Чуриќ Теодор 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 94
198 Цветанов Уна I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 94
33 Христијана Белеска I ОУ „Коле Канински“ Битола Елпида Трпковска 94
83 Христијан Станојковиќ 1 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Ристенка Камчева 94
50 Хани Грозданова I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 94
52 Филип Попоски I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 94
44 Филип Петровски I ОУ „Коле Канински“ Битола Кристина Лајмановска 94
6 Филип Кралов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 94
2 Филип Димов I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Марија Иванова Зафирова 94
61 Филип Велкоски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 94
13 Фатлинди Исуфи I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
156 Усинов Толга I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Тасева Митева 94
45 Теона Скорниева 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 94
227 Теодора Павлеска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 94
219 Теодора Арсовска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љупка Милковска 94
229 Теодор Стевановски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 94
227 Теодор Јаневски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 94
60 Теа Веселиновска I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Фросина Трајковска 94
96 Тамара Атанасовска Iб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Здравеска Александра Атан 94
132 Тале Мицелинов   I ООУ „Васил Главинов“ Велес Светлана  Димова   94
228 Тадијан Ѓорѓевски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 94
6 Стилијан Стојковски‐Катин 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Бранка Бубало 94
53 Стефанија Атанасовска I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 94
18 Стефани Накова I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска 94
57 Стефан Цветковски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 94
3 Стефан Стојановски I ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Габриела Бурјаковска 94
44 Стефан Милошевиќ I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 94



36 Стефан Делиоланов 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 94
61 Стефан Арсов I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 94
2 Стефан Андрашевски I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Василка Јованова 94
7 Спаско Лазов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Донка Ристова 94
48 Софија Цицковска I ОУ „Коле Канински“ Битола Кристина Лајмановска 94
82 Софија Станковска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 94
183 Софија Виданоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 94
41 Симона Џунковска I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ѓоргиевска 94
7 Симона Стефановска I ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Габриела Бурјаковска 94
13 Симон Атанасов I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска 94
5 Сара Стојчевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 94
180 Сара Ноческа I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логоварди Битола Сузана Бјелиќ 94
16 Сара Заовска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 94
11 Рона Саити I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
150 Розита Башеска I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 94
192 Ристевска Анабела I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 94
12 Рина Арифи I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
77 Петра Мурговска I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Митровска 94
49 Петар Тасевски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 94
207 Петар Стојмановски 1 ООУ „Кочо Рацин“  куманово Соња Ефремовска 94
72 Петар Стојковски I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 94
18 Петар Митковски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 94
12 Павел Алексиќ I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска 94
40 Огнен Писаниковски I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ѓоргиевска 94
63 Нора Дерала I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 94
75 Нина Стоилковска I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 94
71 Нина Николова I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 94
69 Нина Наумовска I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 94
55 Никола Стојановиќ I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 94
42 Никола Петровски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 94
7 Никола Кузман Тошевски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Бранка Бубало 94
26 Никола Ангелов Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Јагода Ололовска 94
8 Нестор Јанчевски I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лидија Балџиева 94
78 Нена Тодоровска I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Митровска 94



173 Немања Вујачиќ I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 94
24 Надја Иванова I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 94
8 Михаил Младеновски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 94
208 Михаил Анчевски 1 ООУ „Кочо Рацин“  куманово Соња Ефремовска 94

7 Михаела Стефаноска I ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 94
9 Михаела Павловска I ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Личкова 94
113 Михаела Велевска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 94

6 Михаел Чонески I ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 94
7 Милан Петков I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 94
29 Мила Коруноска I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 94
178 Методија Костовски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 94
19 Мелани Ластемирова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 94
35 Мелани Зафирова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 94
50 Маша Миташева I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 94
155 Матеј Цилаков I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 94
11 Матеј Трајков I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Донка Ристова 94
44 Матеј Србиновски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 94
66 Матеј Ристески 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 94
11 Матеј Петковски 1 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Валентина Миткова 94
58 Матеј Мицкоски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 94
79 Матеј Љубески 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 94
37 Матеј Доксимовски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 94
195 Матеа Миленкоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 94
64 Мартина Саздевска I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 94
51 Мартина Милошевска I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 94
23 Мартин Филипоски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишна Савеска 94
40 Мартин Ничевски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 94
246 Мартин Јоначиќ I ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 94
206 Марта Стојановска 1 ООУ „Кочо Рацин“  куманово Соња Ефремовска 94
84 Марко Шулески Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 94
212 Марко Младеновски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Соња Ефремовска 94
150 Марко Јовановски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 94
4 Марио Каимовски I ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Наташа Кипријановиќ 94
81 Марија Филипоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 94



222 Марија Милеска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 94
179 Максим Бадаровски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 94
51 Магдалена Јанкуловска I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 94
13 Магбуле Бектешова 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 94
57 Леона Илиоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 94
17 Лео Гацов 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 94
152 Лео Божинов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 94
28 Лена Манеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Димоска 94

120 Лана Груевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 94
2 Лана Галапчева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Донка Ристова 94
183 Крстевски Наум 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 94
3 Кристина Гацева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 94
14 Кристијан Мингов 1 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов Дојран Анатомија Минчева 94
188 Костова Ивана I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 94
78 Климент Станојковиќ 1 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Ристенка Камчева 94
18

Клара Калпаковска
1

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ 
Русиново

Берово Верка Костевска
94

38 Катја Самојленко I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 94
1 Калина Коцевска I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Василка Јованова 94
113 Кала Станкова I ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Жанета Павловска Соња Силјановс 94
154 Јордан Милованов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 94
191 Јордан Јованоски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 94
187 Јовановски Христијан I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 94
203 Јована Талевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 94
73 Јована Николоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 94
190 Јована Маркоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 94
64 Јована Ангеловска 1 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Александра Зафирова Маја Стојковиќ 94
1 Јован Димитриевски I ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Биљана Димитриевска 94
11 Јоана Цилимингас I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска 94
5 Јоана Каранфилова I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 94
105 Јана Пауновиќ Iб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Здравеска Александра Атан 94
5 Јана Крстевска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 94
19

Јана Калпачка
1

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ 
Русиново

Берово Верка Костевска
94



95 Јана Јованова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Тодорка Каровска 94
23 Јана Денковска I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 94
198 Јана Велеска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 94
12 Ивона Костадинова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Љубица Димова 94
22 Ивона Ѓорѓиоска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитра Крушево М‐р Драган Јанкоски 94
4 Ивана Динова I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Донка Ристова 94
6 Иван Ѓорѓиевски I ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Габриела Бурјаковска 94
181 Ива Тодорова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логоварди Битола Сузана Бјелиќ 94
21 Ива Савевска I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Снеже Тодорова Сузана Ѓоргиевс 94
63 Ерика Соколовска 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСевда Ковачка 94
8 Ендрит Хајрулахи I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
2 Енѓл Муртези I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
25 Ена Ивановска I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 94
9 Ељда Алиу I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
18 Елеонора Ѓурческа I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Гордана Ристеска Тунеска 94
29 Елена Манасијевска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 94
37 Евгенија Китановска I ОУ „Коле Канински“ Битола Елпида Трпковска 94
197 Ева Тодороска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 94
81 Ева Гиовска I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Светлана Петровска 94
31 Драган Павлоски I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 94
34 Доротеа Богоевска I ОУ „Коле Канински“ Битола Елпида Трпковска 94
9 Добрин Стојанов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 94
178 Димитриевски Лука 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 94
3 Диар Далипи I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
16 Денис Османи I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
35 Деана Вузеска 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 94
22 Дарко Заревски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 94
64 Дарио Илиќ I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 94
58 Дамјан Стојанов I  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Биљана Лукешевиќ 94
11 Дамјан Михајлов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 94
206 Дамјан Блажески I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 94
5 Дамјан Антов Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гаџоска 94
151 Давид Темелковски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 94
74 Давид Стошиќ I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 94



205 Давид Миомировиќ 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Арсовска 94
176 Давид Миленковски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 94
67 Давид Мановски I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 94
65 Давид Кировски I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Бранка Ивановска БлажРужица Јанковск 94
14 Давид Ѓорѓиоски I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Николина Шубеска 94
33 Давид Андоновски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 94
1 Давид Ангелов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 94
37 Гордан Чоланчевски I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 94
32 Горазд Ристоски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 94
143 Горазд Јордановски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасова 94
80 Георгина Трајковска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 94

223 Георгина  Стојановска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љупка Милковска 94
189 Галена Чапрагоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 94
109 Габриела Чагорски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 94
159 Владимир Павлов I ООУ „Васил Главинов“ Велес 94
48 Виолета Ангелова 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 94
34 Викторија Ристоска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 94
30 Виктор Митевски I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 94
85 Вероника Готиќ I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Светлана Петровска 94
80 Вања Поп Тонева I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 94
9 Вања Зафировска I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 94
46 Борјан Тодоровски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 94
16 Борјан Костовски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Ивана Крстевска Ирина Велјаноск 94
134 Борјан Дејанов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 94
39 Бојана Мешевска I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ѓоргиевска 94
47 Бисера Анѓелеска I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 94
77 Бела Кочишки I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 94
58 Атанас Николовски I ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен Сузана Димовска 94
176 Арсиќ Сара 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 94
205 Ања Тодоровска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 94
39 Ања Левеска I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 94
74 Ања Ивановска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 94
2 Андреј Спасевски I ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Биљана Димитриевска 94
4 Андреј Петрушев 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Бранка Бубало 94



217 Андреј Најдовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Маре Ѓорѓиовска 94
54 Андреј Маневски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 94
79 Андреј Ефтимов Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 94
50 Андреа Матевска I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ѓоргиевска 94
158 Андреа Ќимова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 94
175 Ангеловски Гордон 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 94
12 Анастасиа Глигороска I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Делфина Тутеска 94
8 Анабела Ѓорѓиевска I ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Габриела Бурјаковска 94
211 Ана Митковска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Соња Ефремовска 94
6 Ана Крстевска I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 94
27 Алексеј Касапинов I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 94
33 Александра Петрова I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 94
1 Александар Коруновски I ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани Битола Царева Стојановска 94
186 Александар Ангелески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 94
63 Алек Петковски I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 94
203 Алек Максимовски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Арсовска 94
61 Алек Кипријановски I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 94
8 Ада Цветковска 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Бранка Бубало 94
201  Теодора Јошевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 94
200  Каја Гацоски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 94
82 Петар Тодороски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 88
74 Мелани Здравеска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 88

114 Дамјан Тонески I ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Жанета Павловска Соња Силјановс 88
46 Александра Брешовска I ОУ „Коле Канински“ Битола Кристина Лајмановска 88
118 Калин Бушески 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 86
57 Дамјан Бошковски I  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Биљана Лукешевиќ 86
122 Анастасија Талеска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 86
75 Филип Ѓорѓиески 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 84
8 Теодор Шибакоски I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Наташа Калајџиеска 84
55 Тарик Кицара I ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Јасмина Мишева Пандорка Босил 84
54 Тајла Кицара I ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Јасмина Мишева Пандорка Босил 84
26 Стефани Јовановска I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 84
170 Софи Спировска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 84
130 Сердал Мехмеди I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 84



16 Омер Мустафа I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 84
28 Михаела Ивковиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 84
57 Медина Цамовиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Јасмина Мишева Пандорка Босил 84
59 Марко Трајкоски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 84
87 Леон Маџовски I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Светлана Петровска 84
27 Јана Николоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Димоска 84
56 Енис Рамичевиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Јасмина Мишева Пандорка Босил 84
51 Делила Ковачевиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Јасмина Мишева Пандорка Босил 84
13 Дарјан Николов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 84
9 Бојан Тасевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 84
53 Арнеса Колашинац I ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Јасмина Мишева Пандорка Босил 84
52 Андреј Симовски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 84
52 Алмедина Кицара I ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Јасмина Мишева Пандорка Босил 84
15 Шптим Џељадини I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 82
199 Чипуровска Тамара I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 82
49 Христина Мојсоска I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 82
42 Христијан Павловски I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ѓоргиевска 82
8 Христијан Манџуков I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 82
151 Христијан Аливкинов I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 82
126 Фросина Божиноска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Кристина Чагароска 82
52 Филип Чачоровски I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 82
116 Филип Пешински I ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Жанета Павловска Соња Силјановс 82
5 Филип Николовски I ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Габриела Бурјаковска 82
138 Филип Димиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 82
196 Фејзоска Аделина I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 82
105 Томас Андрев Бруце I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 82
40 Тино Харалампиев I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 82
45 Теона Кабровска I ОУ „Коле Канински“ Битола Кристина Лајмановска 82
139 Теодора Богески I ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Лидија Тренкоска 82
32 Теа Стојчева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 82
15 Теа Димитриевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 82
195 Танчевски Максим I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 82
177 Тамара Митревска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 82
60 Стефани Јанева 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСевда Ковачка 82



80 Стефан Стефковски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Билјана Илиева Билјана Стефков 82
10 Стефан Рамов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Љубица Димова 82
101 Стефан Јаневски I ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 82
199 Стефан Ивановиќ I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 82
4 Софија Дробарева I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Василка Јованова 82
5 Славче Васев I ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Галба Пецаковска 82
3 Саша Цицимов I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Василка Јованова 82
8 Сара Стефановска I ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Личкова 82
30 Сара Николоска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 82
106 Сања Златеска 1 ООУ „Св. Климент Охридски„  Македонски БроДрагана Златеска 82
141 Роберто Филипоски I ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Лидија Тренкоска 82
5 Рамизе Сулеманова 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Бранка Бубало 82
83 Петра Толева I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Светлана Петровска 82
29 Петар Христовски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 82
10 Петар Стојанов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 82
102 Петар Стоимановски Iб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Здравеска Александра Атан 82
2 Ноела Нечковска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Магдалена Огненовска 82
162 Николај Спасевски I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 82
58 Никола Дика I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 82
16 Никола Гоцев 1 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Благица Димитрова 82
20 Никола Ангеловски I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Мимоза Манчев 82
115 Нела Манчевска I ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Жанета Павловска Соња Силјановс 82
10 Наим Тахири I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 82

191 Михајловски Андреј I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 82
118 Михаил Дивлев Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 82
204 Михаела Талевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 82
64 Михаела Стојкоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 82

208 Михаела Марковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 82
194 Михаела Крстеска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 82
98 Мирчо Тонев I ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Катерина Ѓеоргиева 82
3 Милош Јованович I ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 82
10 Милан Мицков 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Бранка Бубало 82
41 Мила Трајановска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Јоциќ Блажевски 82
15 Мила Николовска 1 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Благица Димитрова 82



124 Мила Божиновска Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 82
87 Миа Петровска Iа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Тодоровска УнкоЕлизабета Илиес 82
28 Миа Милевска 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 82
116 Миа Ангеловска Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 82

8 Мерве Бериша I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 82
3 Мелани Величкова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 82
12 Маша Мајсторов I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Ивана Крстевска Ирина Велјаноск 82
132 Матеј Трајановски Iг ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Саздовска 82
72 Матеј Неделковски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Сузана Илиевска 82
239 Матеа Ристевска I ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 82
185 Мартина Стојаноска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 82
1 Мартин Костовски Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гаџоска 82
223 Марко Музовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 82
17 Марко Буровски 1 Русиново Берово Верка Костевска 82
47 Марио Цветановски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 82
96 Марио Марковски I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Марија Депиновска 82
184 Марио Манчевски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 82
64 Марија Стоименовска 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСевда Ковачка 82
19 Марија Маркоска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Гордана Ристеска Тунеска 82
32 Мариа Николовска I ОУ „Коле Канински“ Битола Елпида Трпковска 82
56 Максим Николовски 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Сунчица Рафаилоска/Кристина Бакалов 82
104 Магдалена Ацеска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 82
131 Љубомир Жежов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 82
230 Лина Томевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 82
1 Лина Јовановски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Бранка Бубало 82
90 Лина Ангеловска I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Светлана Петровска 82
67 Леонид Богдановиќ I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп Стефанија 82
40 Леона Соколова 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 82
127 Леона Мицеска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Кристина Чагароска 82
189 Лазаревска Маја I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 82
27 Кузман Гаврилоски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 82
218 Константина Ѓорѓиовска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 82
79 Константин Димишковски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Билјана Илиева Билјана Стефков 82



49 Константин Божиновски I ОУ „Коле Канински“ Битола Елпида Трпковска 82
24 Климент Шутевски 1 Русиново Берово Верка Костевска 82
90 Клара Накова I ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Илија Стојменов 82
88 Кјара Спасовска I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Светлана Петровска 82
49 Кирил Спирковски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 82
14 Кирил Ангеловски Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 82
121 Катја Анастасов Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 82
64 Калин Карајованов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 82
46 Јордан Лазов 1 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ДУШАНКА ЈОШЕВА 82
4 Јована Цветковска I ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Личкова 82

136 Јована Стојанова I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 82
2 Јован Ковачев 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Бранка Бубало 82
210 Јани Попоски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 82
119 Јана Стојановска Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 82
99 Јана Костадиновска Iб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Здравеска Александра Атан 82
34 Јана Блажевска 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 82
12 Јана Билбилоска I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Наташа Калајџиеска 82
4 Илија Соларов I ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Габриела Бурјаковска 82
182 Илиевска Здравкица 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 82
9 Ивана Илиевска 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Бранка Бубало 82
117 Иван Спиркоски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 82
14 Иван Јовановски 1 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Благица Димитрова 82
13 Ива Костова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Љубица Димова 82
33 Зоран Поповски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 82
29 Жарко Стојановски Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Јагода Ололовска 82
128 Емилијан Милевски Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 82
38 Емилија Ѓеровска 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 82
127 Ема Милевска Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 82
101 Евангелиа Гаргани Iб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Здравеска Александра Атан 82
117 Ева Саздовска I ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Жанета Павловска Соња Силјановс 82
94 Ева Кољачкова I ООУ „Григор Прличев“ Скопје Пандорка Јовчевска Сузана А. Димов 82

228 Драгана Петковска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 82
185 Димовски Давор I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 82



179 Димковски Дарјан 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 82
135 Димитар  Димоски I ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Марина Вузеска 82
36 Дарио Христов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 82
46 Даријан Пејчиновски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 82
3 Даријан Лазов 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Бранка Бубало 82
124 Дарија Даевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 82
20 Дариа Петровска I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска 82
126 Данило Андровиќ Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 82
41 Данила Павловиќ 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 82
43 Даниел Радуловиќ 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Даниела Ѓеркоска Жаклина Степан 82
57 Даниел Бушиновски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 82
21 Давид Трајковиќ I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска 82
91 Горица Проданова I ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Илија Стојменов 82
46 Ѓорги Стојчовски I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 82
161 Ѓорги Смилев I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 82
76 Галена Бошеска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 82

216 Владимир Мирчески I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анита Николовска Ивановска 82
173 Вилим Теодосиевски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љиљана П.Скрчевска 82
11 Виктор Трајковски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Ивана Крстевска Ирина Велјаноск 82
16 Весковски Филип 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 82
124 Вања Масевска I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 82
1 Вања Варсакевска I ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Наташа Кипријановиќ 82
20 Бошко Топаловски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Снеже Тодорова Сузана Ѓоргиевс 82
36 Борче Петроски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Емел Мехмеди 82
211 Бојана Груевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 82
41 Блаже Соколов 1 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ВЕСНА КОЦЕВА 82
71 Блаже Најдовски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Сузана Илиевска 82
5 Блаже Митров Ia ОУ „Пере Тошев“ Росоман Ленче Танчева 82
15 Бисера Спасевска I ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ ДрагоманцеКуманово Верица Тоневиќ Алексовска 82
4 Арлинда Алимоска I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 82
2 Арлинд Касами I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 82

221 Антонио Мијаковски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 82
207 Антонио Марковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 82



17 Аник Османи I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 82
162 Андријан Пеловски I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Тасева Митева 82
218 Андреј Ѓорѓиевски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љупка Милковска 82
1 Андреа Коцева I ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Галба Пецаковска 82
59 Андреа Икономова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 82
47 Ангел Ванчев 1 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ДУШАНКА ЈОШЕВА 82
8 Анастасија Рашиќ I ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Роска Димитрова 82
129 Анастасија Илиевска Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 82
2 Анастасија Илиева I ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Галба Пецаковска 82
33 Анастасија Гицева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 82
22 Анабела Цветковска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 82
68 Ана Ристеска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 82
74 Ана Марија Трифуновска I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Сузана Илиевска 82
72 Ана Марија Паризоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 82

220 Ана Котевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 82
187 Ана Јорданоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 82
46 Ана Јовановска 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 82
209 Алексеј Попоски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 82
31 Александар Цветковски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 82
213 Александар Станиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 82
11 Александар Пејовски I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Анета Таневски  82

122 Александар Атанасовски Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 82
4 Аган Далипи I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 82
3 Абдулaзис Минири 1 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Ајлинда Камбери 82
1 Aида Реџепи I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 82

19 Arber Asani 1 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 82
4  Димитар Анастасовски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 82
128  Ана‐Марија Спировска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 82
215 Симона Кубуровска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 74
71 Давор Мицевски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 74
4 Давид Блажески I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Весна Атанасоска 74
124 Бојан Чавкоски 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 74
108 Андреј Крстев I ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Жанета Павловска Соња Силјановс 74



47 Андреј Ѓоршевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Кристина Лајмановска 74
142 Филип Мартиноска I ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Секирци Прилеп Валентина Андоноска 72
59 Мелани Пауновска  I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Фросина Трајковска 72
232 Лука Бојаџиев I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 72
149 Јована Македонска I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 72
6 Димитар Лиотоски I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Весна Атанасоска 72
138 Дамјан Стојоски I ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Сарандиново Прилеп Валентина Ристеска‐Николоска 72
177 Владимирски Милан 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 72
154 Владе Тодоровски I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 72
5 Бојан Ѓоршески I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Весна Атанасоска 72
16 Ана Јовановска I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска 72
152 Александар Ристевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 72
140 Шанел Усинова I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 70
212 Христијан Водиловски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 70
88 Филип Тодоровски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска 70
108 Филип Ивановски I‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска Наташа Н. Нуман 70

Филип Ѓорѓиев Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 70
16 Тимотеј Крстевски I ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ ДрагоманцеКуманово Верица Тоневиќ Алексовска 70
67 Теодора Цековска 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСевда Ковачка 70
16 Теодора Павлова I ОУ „Пере Тошев“ ‐ Дебриште Росоман Даниела Ѓорѓиева 70
155 Теодора Димовска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 70
7 Теодор Јанев    I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 70
76 Тамара Таскова 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Моштица Македонска КамДаниела Ѓорѓиевска Митевска 70
119 Тамара Јанковска 1 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Катерина Тасева 70
53 Сузана Трајкова I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 70
194 Стојановска Михаела I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 70
125 Стефанија Чируноска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 70
42 Стефанија Трајчевска I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Катица Ацковска 70
12 Стефанија Игњатова I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 70
153 Стефан Стојанов I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 70
14 Стефан Степанов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Љубица Димова 70
2 Стефан Петков    I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 70
102 Стефан Дојчиновски I ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 70
143 Симона Смилјанова I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 70



166 Симона Натовска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 70
169 Симон Бобевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 70
7 Симон Андреев I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Маја Трајковска Ленче Кузманов 70
5 Роман Шуклев I ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 70
11 Ребека Богатиноска  Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 70
40 Ратко Ацески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Котева 70
79 Петар Цветковиќ 1 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Ристенка Камчева 70
4 Петар Илиев    I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 70
15 Петар Алексовски Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 70
115 Павел Николовски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 70
103 Павел Дамчевски I ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 70
6 Огнен Арсевски I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Билјана Јордановска 70
214 Огнен Ангеловски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љупка Милковска 70
74 Огнен Аќимоски 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Татјана Ристеска 70
35 Нина Трајковска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 70
6 Нина Димова I ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Галба Пецаковска 70
215 Никола Гиевски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љупка Милковска 70
106 Никифор Биљјаноски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 70
184 Младеновска Мања 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 70
131 Михаил Тошески I ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 70
143 МИХАИЛ АНГЕЛОВСКИ 1 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ВЕСНА АВРАМОВСКА 70
67 Михаела Муткова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 70
137 Мирослав Цветаноски I ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Марина Вузеска 70
4 Миодраг Поповиќ Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гаџоска 70
31 Мила Илијевска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 70
68 Мила Гочевска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Палашевска 70
53 Мила Андреевска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 70
91 Миа Стојановиќ I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Светлана Петровска 70
30 Миа Поповска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 70
12 Меланија Паневска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 70
23 Мелани Аговиќ I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Снеже Тодорова Сузана Ѓоргиевс 70
3 Матеј Поцев I ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Галба Пецаковска 70
10 Матеј Милевски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 70
168 Матеј Марковски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 70



153 Матеј Бондиќов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 70
12 Матеа Трпковска I б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Зора Антевска Маја Пачемска 70
4 Матеа Митковска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 70
3 Мартин Манџуковски I ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Наташа Кипријановиќ 70
136 Марко Стефаноски I ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Марина Вузеска 70
57 Марко Мирчевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 70
99 Марко Димески  I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 70
35 Марко Биноски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Котева 70

127 Марио Спировски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 70
163 Марија Нацева I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 70
176 Марија Настова I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 70
148 Марија Кикерковска I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 70

8 Марија Јанаќијева I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 70
4 Марија Ѓорѓиева I ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Галба Пецаковска 70
7 Мануела Нешкова Iб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 70
174 Максим Теодосиевски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љиљана П.Скрчевска 70
99 Максим Блажевски I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Марија Депиновска 70
156 Лука Темелковски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 70
23 Лука Петровски 1 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Верка Костевска 70
48 Лука Додевски I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 70
42 Лина Марковиќ 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 70
18 Лина Атанасовска I‐г ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Г. Шопкоска И. Наковски 70
103 Леонид Рујаноски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 70
170 Лазе Воденичаров I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 70
88 Кристина Танчева I ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Миропа Павлова‐Бачева 70
18 Кристијана Атанасова I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Снеже Тодорова Сузана Ѓоргиевс 70
24 Кристијан Ивановски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Снеже Тодорова Сузана Ѓоргиевс 70
95 Катерина Ѓеоргиева I ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Катерина Ѓеоргиева 70
17 Каја Ивановска Михајловска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 70
1 Јована Тодева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 70
65 Јована Стоиловска 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСевда Ковачка 70
225 Јована Никлеска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 70
24 Јована Костовска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 70
102 Јована Јованоска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 70



167 Јован Наумовски I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Снежана Тодоровска 70
45 Јован Митрев 1 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ДУШАНКА ЈОШЕВА 70
91 Јован Бубевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска 70
69 Јасна Цветковска 1 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Александра Зафирова Маја Стојковиќ 70
85 Јана Хаџи Спасова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 70
9 Јана Стојановска I ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Габриела Бурјаковска 70
68 Јана Наумовска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 70
2 Јана Ефремова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 70
12 Имран Шерифи I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 70

186 Илоски Филип I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 70
59 Иво Велиновски 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСевда Ковачка 70
36 ИванСтефановски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Јоциќ Блажевски 70
234 Ивана Котевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 70
100 Ивана Ацоска I ПОУ „Александар Здравковски“ ‐ РаотинцЈегуновце Соња Мицоска 70
93 Иван Христовски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 70
22 Ива Тренчевска I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска 70
1 Ефимија Панова I ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 70
24 Ена Ивановска 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 70
4 Елена Капсарова I ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 70
6 Евгенија Аврамчева I ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 70
123 Евгениј Ѓуров I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 70
141 ЕВА ЦВЕТКОСКА 1 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ВЕСНА АВРАМОВСКА 70
23 Ева Милошеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Дукоска 70

137 ЕВА МИЛИСАВЕВСКА 1 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ВЕСНА АВРАМОВСКА 70
157 Ева Мартулкова I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 70
49 Ева Коцеска 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 70
47 Ева Јованоска 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 70
110 Душан  Каликов  I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Емилија  Станоевска 70
124 Драги Спасовски I ООУ „Војдан Чернодрински" Скопје 70
70 Дона Софија Јованоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 70
73 Димитар Трајчевски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Сузана Илиевска 70
35 Димитар Спасоски I‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Јагода Кузевска 70
7 Димитар Договски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 70
236 Дарко Талевски I ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 70



27 Дариа Алексовска Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Јагода Ололовска 70
66 Давид Тасковски 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСевда Ковачка 70
184 Гошевски Андријано I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 70
139 Горјан Бинов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 70
167 Вероника Анѓелкова I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 70
182 Велчевски Наум I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 70
98 Бранислав Хаџитрајков I‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева Горица Стојанов 70
192 Бојан Кочоски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 70
15 Богдановиќ Каја 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 70
123 Ања Трајковска Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 70
97 Ања Стефановска I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Марија Депиновска 70
45 Ања Дамјаноска 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 70
120 Ања Бојковска Iв ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Стојановска 70
157 Ања Богоева I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 70
129 Андреј Трајковски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 70
148 Андреј Панделиев I ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 70
103 Андреј Орцев Iб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Здравеска Александра Атан 70
164 Андреј Крстевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 70
158 Ангела Марковска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 70
75 Ангела Илиева I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 70
93 Ангела Димитровска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска 70
36 Ангел Шишков I ОУ „Коле Канински“ Битола Елпида Трпковска 70
194 Анастасија Серафимовиќ 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Арсовска 70
62 Анастасија Мирчева 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСевда Ковачка 70
161 Анастасија Иванова I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 70
165 Анастасија Андова I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 70
162 Ана Ивева I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 70
5 Адхурим Тачи I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 70
15  Николај  Божиноски I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 70
53 Аријета Kотка I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кишава Битола Нимет Ибрахим 68
151 Владимир Милошевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 66
10 Михаел Ефремов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 64
119 Мила Димоска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 64
12 Матеј Давитковски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 64



147 Филип Каранфиловски I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 62
51 Анастасија Кузмановска 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 62
168 Џек Дамјановски I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Снежана Тодоровска 60
21 Христина Јаковска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 60
233 Христијан Николовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 60
14 Тамара Шапкароска I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Наташа Калајџиеска 60
43 Софи Димовска I ОУ „Коле Канински“ Битола Гордана Ѓоргиевска 60
173 Петар Ѓоргиевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 60
199 Мила Цветковска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Арсовска 60
165 Мила Василевска I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 60
156 Миа Миновска I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 60
241 Матеј Стојчевски I ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ДалбеговциНоваци Ана Ангелковска 60
192 Матеј Симоновски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Арсовска 60
5 Марко Бојковски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Маја Трајковска Ленче Кузманов 60
77 Игнат Митаноски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 60

145 Жанета Гелева I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 60
3 Гоце Наумовски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Маја Трајковска Ленче Кузманов 60
7 Гала Георгиевска I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 60

14 Андреј Нанев I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 60
123 Андреј Митров I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 60
17 Андреј Лазаров I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска 60
190 Цветковска Теодора 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 58
102 Христина Цветановска I‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска Наташа Н. Нуман 58
6 Христина Пешевска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 58
68 Христијан Стоилковски 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДрагица Филиповска 58
108 Христи Палтоски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 58
130 Филип Трифуновски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 58
171 Тодор Гиновски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 58
83 Теона Бумбароска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 58
54 Теона Алексовска 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Сунчица Рафаилоска/Кристина Бакалов 58
20 Теди Китанов 1 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Верка Костевска 58
226 Тамара Николовска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 58
193 Стојановска Ангела I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 58
19 Стефан Николов I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска 58



45 Софија Шарланџиева I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 58
112 Софија Когој I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 58
16 Сара Самарџиска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 58
77 Предраг Јованоски 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Татјана Ристеска 58
104 Петар Нешковски I ОУ „КочоРацин“ ‐ Беранци Ивањевци Розана Арсовска 58
13 Петар Наумов I  ОУ „Пере Тошев“ ‐ Трстеник Росоман Трајанка Ризова 58
21 Патриција Наумоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Дукоска 58
182 Патрик Чолаков I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 58
96 Паола Џагалова I ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Катерина Ѓеоргиева 58
61 Павел Костадиновски 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСевда Ковачка 58
67 Новак Дениќ 1 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Александра Зафирова Маја Стојковиќ 58
8 Нина Тасева I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 58
9 Нина Лазаревска I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Ивана Крстевска Ирина Велјаноск 58
5 Нина Закоски I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 58

32 Никола Танески I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 58
6 Никола Паунковски I ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Личкова 58
6 Никола Колевски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Маја Трајковска Ленче Кузманов 58
82 Невена Дејановска 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 58
147 Мухамед Ибоски I ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Нермин Азизоска 58
9 Мустафа Бафтиари I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 58

219 Михаил Јосифовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 58
11 Михаела Наумовска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 58
117 Мите Тотошев 1 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Катерина Тасева 58
84 Мила Трајкоска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 58
86 Мила Неданоска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 58
55 Мила Василеска 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Сунчица Рафаилоска/Кристина Бакалов 58
22 Мила  Костовска I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 58

221 Мила  Ангеловска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љупка Милковска 58
245 Мерхан Велиовски I ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 58
1 Мерјем Халими 1 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Ајлинда Камбери 58
19 Меланија Настева I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 58
10 Матеј Марсулов I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 58
174 Матеј Коцевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 58
42 Матеј Димитриев I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Јасмина Пупановска 58



109 Матеа Најдоска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 58
Мартин Јовановски I ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Личкова 58

5 Мартин Басаровски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 58
111 Марко Стојаноски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 58
34 Марко Стојановиќ I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 58
12 Марко Милев I  ОУ „Пере Тошев“ ‐ Трстеник Росоман Трајанка Ризова 58
134 МАРКО ЃОРЃЕВ 1 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ВЕСНА АВРАМОВСКА 58
158 Марко Василевски I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 58
178 Марија Стојановска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 58
9 Марија Ризова Iб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 58
120 Максим Николоски I ООУ „Војдан Чернодрински" Скопје 58
2 Максим Настевски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Маја Трајковска Ленче Кузманов 58
125 Луција Јерчиќ I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 58
47 Луна Додевска I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 58
6 Лука Новков Ia ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гаџоска 58
27 Лина Јордановска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 58
56 Лидија Јанев I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 58
115 Леонид Ристески I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 58
67 Леа Вренцовска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Палашевска 58
244 Лара Трајчевска I ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Добромири Новаци Анета Соклевска 58
94 Кјара Соневска I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Марија Депиновска 58
43 Катерина  Боцеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Христина  Мишкоска 58
53 Калина Добреска 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Сунчица Рафаилоска/Кристина Бакалов 58
22 Калин Ѓурчиновски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 58
11 Јована Салтирова I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 58
63 Јована Кузмановска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 58
25 Јована Кафеџиска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 58
64 Јована Гецовска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Палашевска 58
177 Јован Ристов I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 58
24 Јован Алексоски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 58
220 Јан  Арсовски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љупка Милковска 58
62 Илина Калеовска I ООУ „Коле Неделковски“ скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 58
154 Изабела Давчева I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 58
88 Иво Качаков I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 58



94 Ивана Калева I ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Катерина Ѓеоргиева 58
130 Ивана Димеска I ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 58
235 Иван Милошевски I ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 58
28 Иван Диковски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 58
129 Звонко Божинов I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 58
15 Елена Милошеска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 58
18 Едлира Мемети I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 58
17 Еда Рушити I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 58
86 Ева Наумовска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 58

142 Драган Ристевски I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 58
23 Димитар Ефтимовски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 58
84 Диме Спасов I ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Весела Русоманова 58
6 Дијана Нешкова Iб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 58
4 Дарко Манев Ia ОУ „Пере Тошев“ Росоман Ленче Танчева 58
1 Дарио Јосифов    I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 58
86 Дамјан Стаменковски  I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Светлана Петровска 58
180 Давид Стоjкоски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 58
114 Давид Соколоски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 58
160 Давид Панзов I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 58
50 Давид Вељановски 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 58
56 Давид Брашнарски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 58
7 Ѓурѓина Велкова I ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 58
127 Горјан Тасев I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 58
172 Горјан Костовски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 58
179 Ѓорги Стојанов I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 58
107 Горазд Кипевски I ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Жанета Павловска Соња Силјановс 58
183 Георгиевска Јована I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 58
100 Георги Илин Николоски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 58
52 Гаврил Аврамовски 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 58
35 Габриел Гучков I ОУ „Коле Канински“ Битола Елпида Трпковска 58
122 Влатко Панов I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 58
25 Вивијана Веловска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 58
22 Ведран Јовановиќ I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 58
54 Ведран Бахчовановски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 58



112 Васил  Шоповски  I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Емилија  Станоевска 58
62 Бранко Николовски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 58
35 Борјан Карафилоски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Емел Мехмеди 58
52 Бојан Ристовски I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 58
2 Блин Џеладини 1 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Ајлинда Камбери 58
240 Бјанка Мицевска I ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 58
48 Бисера Костеска 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 58
99 Андреја Тонева I ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Катерина Ѓеоргиева 58
115 Андреј Шумански  I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Емилија  Станоевска 58
3 Андреј Егоров    I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 58
10 Андреј Арсов Iб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 58
231 Андреа Трајкоска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 58
44 Андреа Спасева I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 58
94 Андреа Кочоска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Адамческа 58
34 Анѓела Димитрова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 58
121 Анастасија Стојанова I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 58
21 Ана Торнеска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 58
38 Ана Мијалчева I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ѓоргиевска 58
173 Ана Коцевска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 58
19 Ана Јанкулоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Дукоска 58

132 Ален Жежов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 58
222 Алек Спирковски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љупка Милковска 58

6 Ајсун Амети I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 58
107 Адријан Ангелески I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 58
7 Адем Адеми 1 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Ајлинда Камбери 58
3 Адеа Рамадани I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 58

123 Kaтја Босилкова I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 58
16  Марин  Ѓеорѓиев I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 58
14  Ања  Аџиевска I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 58

118 Петар Дабески I ООУ „Војдан Чернодрински" Скопје 56
125 Никола Коцевски I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 56
65 Јана Петреска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 54
63 Илина Павлоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 54
8 Веда Тодоровска I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Маја Трајковска Ленче Кузманов 54



99 Сандра Јовановска I‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева Горица Стојанов 52
72 Давид Јанкулоски 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравковска 52
126 Анѓел Димов I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 52
118 Томе Китанов  1 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Катерина Тасева 50
19 Максим Стериовски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Снеже Тодорова Сузана Ѓоргиевс 50
101 Андреј Николовски I‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева Горица Стојанов 50
97 Алексеј Игнатов I‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева Горица Стојанов 50
33 Александар Таневски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Котева 50
15 Џелајдин Бајрами I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 48
114 Христијан Ѓуровски I‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Драгица Иванова 48
125 Стефан Прпев I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 48
4 Стефан Маневски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Маја Трајковска Ленче Кузманов 48
84 Петар Јованоски 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 48
11 Марко Пешов Iб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 48
9 Леонид Јоноски I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Наташа Калајџиеска 48
92 Јована Јоргушевска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска 48
95 Јован Караташов I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Марија Депиновска 48
25 Златко  Трајковски I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 48
34 Емили Пееска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Котева 48
85 Дафинче Мијалова I ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Весела Русоманова 48
37 Андреј Јовевски I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Попандонова 48
49 Анастасија Костова I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 48
122 Алек Дракулевски I ООУ „Војдан Чернодрински" Скопје 48
197 Царовски Мартин I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 46
16 Христина Петкова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Љубица Димова 46
175 Христијан Левков I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 46
134 Христијан Даниловски I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 46
104 Филип Филипоски 1 ООУ „Св. Климент Охридски„  Македонски БроДрагана Златеска 46
138 ФИЛИП ПЕТРУШЕВСКИ 1 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ВЕСНА АВРАМОВСКА 46

3 Филип Патараковски I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 46
7 Филип Лазаров I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 46
96 Теодор Стојаноски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Адамческа 46

109 Тео  Стаменковски  I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Емилија  Станоевска 46
146 Суреја Емрула I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 46
188 Стошевска Лана 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 46
30 Стефанија Вангеловска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 46



115 Стефан Китановски I‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Драгица Иванова 46
229 Стефан Величковски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 46
80 Стефан Божиновски 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Татјана Ристеска 46
2 Софија Петковска I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 46
83 Слаѓана Тасева I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 46

247 Синем Саитовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 46
3 Симона Цветкоски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 46
18 Симона  Ефремовска I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 46
71 Симон Стоименов 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДрагица Филиповска 46
248 Сибел Саитовска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 46
4 Сена Алили 1 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Ајлинда Камбери 46
15 Радески Марко I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 46
14 Пламен Пенчев I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 46
9 Петар Лозановски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 46
58 Петар Илијевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 46
15 Петар Динов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Љубица Димова 46
160 Петар Димовски I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 46
13 Петар Боризовски I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 46
26 Огнен   Трпчевски I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 46

127 Нина Роглева I ООУ „Војдан Чернодрински" Скопје 46
10 Николина Ковачевиќ I б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Зора Антевска Маја Пачемска 46
6 Никола Пандилов I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 46

204 Наталија Тодоровска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Арсовска 46
129 Надја Бежоска I ООУ „Војдан Чернодрински" Скопје 46

9 Наде Крстевска I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 46
181 Михаил Трајковски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 46
1 Михаил Петровски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 46
75 Михаил Петрески 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Татјана Ристеска 46
29 Михаил Миленковиќ I3 ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава Самболец  Лидија Панова С 46

137 Михаела Стојковска I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 46
29 Михаела Павлеска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 46
116 Михаела Ангелеска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 46
84 Милош Тодевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 46
10 Милан Јанев I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 46



40 Мила Мицевска I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 46
76 Миа Костова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 46
11 Миа Вучевска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 46
120 Мелани Смилкова 1 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Катерина Тасева 46
14 Мелани Димова I  ОУ „Пере Тошев“ ‐ Трстеник Росоман Трајанка Ризова 46
106 Матео Божиновски I ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Снежана Ралевска 46
56 Матеј Војнески I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 46
78 Мартин Милошевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 46
21 Марко Мишевски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 46
133 Марко Димитров I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 46
69 Марко Веселиновски 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДрагица Филиповска 46
79 Марко Арсески 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Татјана Ристеска 46
34 Марија Трајковска I‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Јагода Кузевска 46
45 Марија Николова I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Христина  Мишкоска 46
156 Марија Коларова I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 46
15 Марија Илковска I‐г ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Г. Шопкоска И. Наковски 46
27 Марија Дамовска I3 ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава Самболец  Лидија Панова С 46
83 Марија Давидоска 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 46
105 Марија Божиноска 1 ООУ „Св. Климент Охридски„  Македонски БроДрагана Златеска 46
2 Максим Митрески I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 46
17 Лука Стојановски I‐г ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Г. Шопкоска И. Наковски 46
71 Лука Станболиќ I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 46
1 Лука Ристески I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Весна Атанасоска 46
36 Лука Петрески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Котева 46
28 Лука Милевски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 46
75 Леонит Гоцевски 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Моштица Македонска КамДаниела Ѓорѓиевска Митевска 46
196 Леона Рамадани 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Арсовска 46
70 Лана Симјановска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 46
39 Лав Маневски 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 46
3 Кристина Тодороска I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Весна Атанасоска 46
10 Кирил Николоски I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 46

127 Кире Василев I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 46
26 Киара Велковска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 46
37 Калина Стојанова I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Јоциќ Блажевски 46



66 Јована Митрева 1 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Александра Зафирова Маја Стојковиќ 46
63 Јована Калеовска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 46
39 Јована Илијоска I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 46

141 Јован Кузманоски I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 46
72 Јован Јанчевски 1 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Александра Зафирова Маја Стојковиќ 46
41 Јован Ивановски 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 46
19 Јана Талевска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 46
139 Јана Талевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 46
135 Јана Ристевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 46
110 Јана Митовска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 46
73 Јана Гошева I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 46

116 Илина  Николова  I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Емилија  Станоевска 46
31 Илија Tевдовски 1 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиов 46
59 Ивана Јовановска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 46
61 Иван Христовски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 46
51 Иван Гоцевски I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 46
159 Зепа Нурческа I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 46
39 Емил Здравковски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Јоциќ Блажевски 46
129 Емануел Ицков I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 46
19 Елисеј Илиевски I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 46
69 Елена Савинова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 46
128 Елена Поповска I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 46
163 Ева Стојановска I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 46
164 Ева Пејчиновска I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 46
11 Ева Дебарлива I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 46
82 Доротеја Симиќ I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Светлана Петровска 46
138 Димитар Петров I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 46
17 Дени Илиев I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 46
31 Даниел Стојаноски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Димоска 46
15 Даниел Гинов I ОУ „Пере Тошев“ ‐ Манастирец Росоман Гордана Димитриева 46
28 Дамјан Алкушовски I3 ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава Самболец  Лидија Панова С 46

238 Далибор Мицевски I ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 46
70 Давид Стефановски 1 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Александра Зафирова Маја Стојковиќ 46
139 ДАВИД МОЈСОСКИ 1 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ВЕСНА АВРАМОВСКА 46



66 Давид Марковиќ I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 46
19 Давид Димоски I‐г ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Г. Шопкоска И. Наковски 46
6 Давид Веселинов    I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 46
6 Ѓорѓи Кукунешовски I б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Зора Антевска Маја Пачемска 46
8 Георгина Танчева Iб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 46
132 Габриела Николовска I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 46
81 Виктор Димитриески 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 46
11 Верда Ибрахими I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 46
7 Ведран Апостолов I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 46
216 Васил  Димовски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љупка Милковска 46
90 Борјан Станкоски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 46
81 Бојан Радевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска Симона Симонос 46
26 Бојан Балулоски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 46
16 Благоја Марков I‐г ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Г. Шопкоска И. Наковски 46
113 Атанас Вуксанов  I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Емилија  Станоевска 46
38 Ања Трајчевска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Јоциќ Блажевски 46
60 Ања Сливоски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 46
2 Андреј Чакалиќ I ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Наташа Кипријановиќ 46
17 Андреј Спировски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 46
166 Андреј Атанасов I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 46
43 Андреа Петровска 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 46
100 Андреа Базерковска I‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева Горица Стојанов 46
159 Ангелина Димовска I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 46
131 Ангела Божиновска I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 46
23 Анастасија Цепенковска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 46
132 Анастасија Кузманоска I ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 46
195 Анабела Максимовска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Арсовска 46
16 Ана Павлова I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 46
114 Алексија  Китански  I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Емилија  Станоевска 46
210 Алексеј Стошиќ 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Соња Ефремовска 46
225 Алексеј Стојановски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 46
116 Александар Леонски I ОУ „Круме Кепески“ Скопје 46
12 Kалина Димитровска I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 46
23  Меланија  Михајловиќ I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 46



111 Теодора Узунова I‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Драгица Иванова 44
26 Матеа Брезовска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 44
250 Дамјан Тргачев I ОУ „Коле Канински“ Битола 44
135 ДАМЈАН ГОЦЕВСКИ 1 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ВЕСНА АВРАМОВСКА 44
19 Бодан Панов Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 44
18 Рамазан Реџепов I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Николина Шубеска 42
17 Јана Меческа I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Наташа Калајџиеска 42
140 ИВАНА КОЛЕВСКИ 1 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ВЕСНА АВРАМОВСКА 42
20 Димитри Панов Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 42
13 Димитар Бошкоски I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Наташа Калајџиеска 42
87 Сара Чаловска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 40
2 Михаил Јаневски I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Весна Атанасоска 40
128 Дариа Ѓорѓиевска I ООУ „Војдан Чернодрински" Скопје 40
24 Дамјан Панов Iб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 40
150 Дамјан Мартиновски I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 40
25 Ѓорѓи Ристески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Дукоска 40
88 Стефан Бојоски 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 38
30 Лука Димески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Димоска 38
55 Катја Бешлиева I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 38

121 Јовица Страшески I ООУ „Војдан Чернодрински" Скопје 38
50 Јана Которчевиќ I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 38

124 Ице Митев I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 38
21 Трајче Китанов 1 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Верка Костевска 36
3 Тијана Цингарова Ia ОУ „Пере Тошев“ Росоман Ленче Танчева 36
110 Тариќ Папиќ I ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Жанета Павловска Соња Силјановс 36
187 Спасиќ Милош 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 36

1 Софија Велевска I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 36
109 Симона Маленкова‐ Дамјано I ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Жанета Павловска Соња Силјановс 36
89 Михаела Иванова I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Светлана Петровска 36
17 Марко Петровски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Ивана Крстевска Ирина Велјаноск 36
107 Даниел Цветкоски 1 ООУ „Св. Климент Охридски„  Македонски БроДрагана Златеска 36
41 Баже Димишковски I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 36
44 Андреј Крстевски 1 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Дијана Јованоска/Оливера Јанковска 36
15 Александар Кецкароски I ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Наташа Калајџиеска 36



22 Христијан Ристески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Дукоска 34
209 Христијан Ѓоргиевски  1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Соња Ефремовска 34
14 Хајдин Тахири I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 34
73 Филип Стојановски 1 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Александра Зафирова Маја Стојковиќ 34
74 Филип Митевски 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДрагица Филиповска 34
242 Трајанче Јовановски I ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Добромири Новаци Анета Соклевска 34

4 Томи Никушевски I1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристес 34
87 Теодора Станкоска 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 34
46 Тео Стефановски I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 34
66 Стефан Пеповски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Палашевска 34
23 Стефан Дрндаревски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 34
9 Софија Радевска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 34
89 Софија Митева I ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Миропа Павлова‐Бачева 34
113 Сергеј Чатлески I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 34
95 Сара Стојаноска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Адамческа 34

128 Роса Божинова I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 34
93 Ристо Ичев I ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Катерина Ѓеоргиева 34
54 Памела Гаштарова I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ КременицБитола Милена Босилковска 34
95 Павел Настов I‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева Горица Стојанов 34
91 Огнен Оџаклиески I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 34
103 Никола Николовски I‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска Наташа Н. Нуман 34
1 Немања Нешковиќ I б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште Скопје Славица Ќоќоровска 34
44 Невзат Салиху I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 34

130 Наталија Стојанова I ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Дукатино Василево Станој Спасов 34
129 Наталија  Илијоска I ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Заполжани Долнени Елена Тошеска 34
39 Најче Петрески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Котева 34
8 Михаил Стојковски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 34
193 Михаил Јовановски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Арсовска 34
38 Михаил Забрчанец I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Котева 34

119 Михаил Влахов I ООУ „Војдан Чернодрински" Скопје 34
32 Михаела Стојковска I‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Јагода Кузевска 34
61 Мила Исајловска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 34
89 Миа Манеска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 34
71 Маша Драговиќ 1 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Александра Зафирова Маја Стојковиќ 34



92 Матеј Оџаклиески I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 34
110 Мартин Ивановски I‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Драгица Иванова 34
18 Марко Савиќ I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 34
87 Марко Проданоски I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 34
72 Марко Алексовски 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДрагица Филиповска 34
85 Марија Алинчанец I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 34

145 МАНАСИЕВСКИ АНГЕЛ 1 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЛИЛЈАЉНА МАЛКОВСКА 34
7 Лука Марковски I б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Зора Антевска Маја Пачемска 34
197 Лука Ангеловски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Арсовска 34
2 Леонора Петрова Ia ОУ „Пере Тошев“ Росоман Ленче Танчева 34
144 ЛЕОНИД КУЗМАНОВ 1 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ВЕСНА АВРАМОВСКА 34
11 Константин Божиноски I б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Зора Антевска Маја Пачемска 34
18 Кире Стојановски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 34
13 Јована Бетувска I б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Зора Антевска Маја Пачемска 34
137 Јован Николиски I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 34
20 Јаков Танчевски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 34
101 Исидора Паровиќ I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Анеза Д. Биновска 34
125 Изабела Бошку I ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Центар Скопје 34
60 Ивана Илијевска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 34

136 Иван Петковски I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 34
20 Ива Христова I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 34
30 Ива Дојчиноска I‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Јагода Кузевска 34
7 Ибрахим Абдула I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 34

87 Зорица Стојанова I ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Миропа Павлова‐Бачева 34
5 Ервин Азири 1 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Ајлинда Камбери 34
5 Емил Јанчески I ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Билјана Наумоска 34
24 Елена  Стојановска I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 34
27 Ева Ангелеска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 34
1 Дора Петрова Ia ОУ „Пере Тошев“ Росоман Ленче Танчева 34
32 Димитар Ѓорѓиоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Котева 34
97 Дивна Кукуноска I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Адамческа 34
72 Дарјан Трајков I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 34
65 Дамјан Спасов 1 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Александра Зафирова Маја Стојковиќ 34
8 Давид Трајковски I б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Зора Антевска Маја Пачемска 34



44 Георгина Спаскова I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Христина  Мишкоска 34
52 Виктор Анастасиевиќ I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 34
21 Васил  Костовски I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 34

243 Бојан Кузмановски I ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Добромири Новаци Анета Соклевска 34
41 Барбара Стојаноска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Христина  Мишкоска 34

112 Ања Петровска I ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Жанета Павловска Соња Силјановс 34
57 Андреј Гегараковски I ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен Соња Ставревска 34
24 Ангелевски Антонио I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 34
9 Ангела Симиќ I б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Зора Антевска Маја Пачемска 34
123 Ана Цветкоска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 34
24 Ана Кочоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Дукоска 34
65 Ана Караманолевска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска Тина Лазаровска 34
73 Ана Јанковска 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДрагица Филиповска 34
111 Александар Бојчовски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Емилија  Станоевска 34
123 Младен Сотировски I ООУ „Војдан Чернодрински" Скопје 32
43 Илина Поповска I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 32
121 Теона Стојкоска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 30
107 Матеј Димитриевски I‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска Наташа Н. Нуман 30
109 Димитар Анѓеловски I‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска Наташа Н. Нуман 30
6 Нихал Решити 1 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Ајлинда Камбери 28
73 Михаела Димитриеска 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравковска 28
249 Коцев Огнен I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 26
96 Јован Неделковски I‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева Горица Стојанов 26

126 Ивана Божиновска I ООУ „Војдан Чернодрински" Скопје 26
42 Дамјан Огненоски I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 26
49 Давид Богески I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 26
78 Теодора Крајоска 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Татјана Ристеска 24
98 Марко Василески I ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Адамческа 24
104 Јана Бошковска I‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска Наташа Н. Нуман 24
180 Ивановски Марко 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 24
86 Андреј Стојаноски 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 24
108 Филип  Каракашевски  I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Емилија  Станоевска 22
113 Тоше Ончев I‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Драгица Иванова 22
136 ТЕОНА ЈАКИМОВСКА 1 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ВЕСНА АВРАМОВСКА 22



186 Смилевска Софија 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Галаба Давчевска 22
97 Слободан Динов I ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Катерина Ѓеоргиева 22
8 Сара Кочовска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 22
14 Петар Николоски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 22
48 Петар Глигоровски I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 22
38 Никола Величковски I‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Јагода Кузевска 22
15 Наум Пашовски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Ивана Крстевска Ирина Велјаноск 22
155 Михаил Трајчевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 22
17 Михаела  Димитриеска I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 22
89 Миа Атанасоска 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 22
237 Мелани Јанкуловска I ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 22
1 Матеј Јованов I ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Драгица Стаменкова 22
70 Матеј Атанасов 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДрагица Филиповска 22
45 Марко Савески I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 22
4 Марко Петејчук I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 22
20 Марко Маркоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Дукоска 22
112 Марија Митревска I‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Драгица Иванова 22
4 Леонид Ујгуноски I ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Билјана Наумоска 22
20 Лејла  Јонуз I2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана  Танеска Александра Или 22
71 Кристијан Силјаноски 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравковска 22
13 Канит Сејди I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 22
5 Калина  Раваноска I б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Зора Антевска Маја Пачемска 22
47 Јана Стоилковска I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 22
12 Јана Јанковска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 22
19 Есра Муртезани I4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Анефие Кастрати 22
55 Елена Василевска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 22
13 Ева Панџовска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 22
6 Ева Вељановска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 22
37 Димитар Јовановски I‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Јагода Кузевска 22
26 Давор Спиркоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Дукоска 22
1 Горјан Аврамовски I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Маја Трајковска Ленче Кузманов 22
86 Вероника Јанева I ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Весела Русоманова 22
13 Антонија Станојкова I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 22
111 Андреј Петровски I ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Жанета Павловска Соња Силјановс 22



65 Ангел Ристевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Палашевска 22
105 Војдан Давидовски I‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска Наташа Н. Нуман 20
126 Василија Ѓорѓиев I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 20
106 Бобо Николовски I‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска Наташа Н. Нуман 18
85 Мустафа Шехаби 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Душица Серафимоска 14
76 Давор Димоски 1 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Татјана Ристеска 14
51 Костантина Ристеска I‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Драгана Арсова 12
29 Јован Димоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Димоска 12
14 Хана Марко I б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Зора Антевска Маја Пачемска 10
42 Симона Ѓорѓиеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Христина  Мишкоска 10
68 Сара Трајковска 1 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Александра Зафирова Маја Стојковиќ 10
36 Нестор Димовски I‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Јагода Кузевска 10
3 Михаела Вулиќиќ I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Магдалена Огненовска 10
2 Марко Данчев I ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Лаки Виница Зоран Ристовски 10
92 Марија Ѓеоргиева I ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Катерина Ѓеоргиева 10
33 Лука Спасиќ I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 10
13 Каја Петковска I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Ивана Крстевска Ирина Велјаноск 10
14 Ина Пауновска I ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Ивана Крстевска Ирина Велјаноск 10
37 Ева Наумовска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана  Котева 10
31 Давит Мишев I‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Јагода Кузевска 10
33 Давид Стојкоски I‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново СелоСкопје Јагода Кузевска 10

142 ГОРЈАН ДИМИТРИЕВСКИ 1 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ВЕСНА АВРАМОВСКА 10
40 Анастасија Кекеновска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Јоциќ Блажевски 10


